להלן עיקרי הנוהל:

**1. כללי**

- 1.1. בהתאם לדין, כל מסתנן נדרש להחזיק ברישיון זמני לשיבת ביקור בתוקף ונדרש לפעול לחידוש רישיונו במועד שנקבע לו בפני ממונה ביקורת הגבולות.
- 1.2. הסמכות להרחיק זרים שאינם שוהים כדן בישראל מעוגנת בסעיף 13(א) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. סמכות ההרחקה חלה גם על הרחקתם של שוהים שלא כדן למדינות שלישיות.
- 1.3. מדינת ישראל הגיעה להסדרים עם שתי מדינות אפריקאיות שונות (להלן: "המדינות השלישיות"), המאפשרות לקלוט לתחומן מסתננים אשר הסתננו לישראל באופן בלתי חוקי.

תוכן ההודעה יוסבר למסתגן בשפה המובנת לו.
- 3.3 בהודעת הממונה יובהר למסתגן כי עליו להשלים הליכי יציאתו מישראל וזאת תוך 60 ימים, וכי ככל שלא יסכים לצאת מרצונו למדינה שלישית, ינקטו נגדו הליכי אכיפה והרחקה על פי הסמכויות הנתונות לממונה בקורת הגבולות לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב – 1952.
- 3.4 המסתגן יאשר בחתימתו כי הבין את ההסבר שניתן לו, עותק מהודעת הממונה יתויק בתיקו של המסתגן במערכת הממוחשבת.
- 3.5 ככל שלאחר שנמסרה ההודעה למסתגן סבור הוא כי יש בפיו נימוק מבוסס בגינו הוא מסרב לצאת למדינה השלישית, רשאי הוא להעלות טענותיו בפני ממונה ביקורת הגבולות.

ניתן ביום 05.09.17, בית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב, ע"י כבוד השופטת אסנת רובוביץ-ברכש

מבקשת מקלט מאפריקה שהועסקה כחדרנית במלון, פוטרה בהיותה בהריון עליו לא ידעה המעסיקה. העובדת תבעה את המעסיקה והדירקטורית מטעמה בגין תשלום זכויות סוציאליות כתוצאה מסיום יחסי העבודה וכן פיצויי מכוח חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954. העובדת טענה בין היתר כי פוטרה במהלך החודש הראשון להריונה לאלתר, ללא הודעה מוקדמת ומבלי שנערך לה שימוע כדין, זאת על אף שהציגה מסמך כי היתה בהריון. המעסיקה טענה כי העובדת פוטרה עקב תפקוד לא מקצועי ותלונות שהתקבלו עליה. בית הדין קבע, כי נפלו פגמים בהליך הפיטורים ובניהם אי זימון העובדת לשימוע כדין.